
UCHWAŁA NR V/25/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru, obejmującego części wsi Zegartowice, Papowo Biskupie, Folgowo, Nowy Dwór 

Królewski, Niemczyk, gmina Papowo Biskupie.

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072), 
art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199; t.j.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Papowo Biskupie obejmującego części wsi Zegartowice, Papowo Biskupie, Folgowo, Nowy Dwór 
Królewski, Niemczyk.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F006667A-8DA5-4EBE-95FE-A4F92ABA4A84. Podpisany Strona 1



Z

e

g

a

r

t

o

w

i

c

e

P

a

p

o

w

o

 

B

i

s

k

u

p

i

e

N

o

w

y

 

D

w

ó

r

 

K

r

ó

l

e

w

s

k

i

1/1

Skala

1:10 000

Załącznik do uchwały NR ..........................

RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE  z dnia ................................... 2015 r.

Legenda:

Id: F006667A-8DA5-4EBE-95FE-A4F92ABA4A84. Podpisany Strona 1




